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КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ НА КАНДИДАТИ 

-Трет уписен рок- 
 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 

 - Приватна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 30458 90,273 

 

Електроенергетски системи 

- Државна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 30589 92,522 

2 30496 47,859 

 

Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

- Приватна квота – 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 30310 89,346 

 

13.00 часот ,  19.09.2014 година     

Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


